
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LUDZAS RAJONS 

CIBLAS NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000041258 

Ciblas nov., Ludzas raj., p.n. Cibla, LV- 5709, tālr./fakss 657 29046, e-pasts 

cibla@ludza.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Ludzas rajona Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                                                   Nr.2                    2009. gada 01. jūlijā 

 

Sēdi atklāj plkst.14.30  

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

             

Sēdē piedalās deputāti                                            Rudīte Laizāne 

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Ivārs Birskis 

       Juris Dombrovskis 

       Marina Barkāne 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aleksandrs Purins 

       Aivars Rikums 

       Ēriks Manukins 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                   Ināra Soprāne 

  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele,  

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iekļaut novada domes sēdes kārtībā 

1. Par Ciblas novada 01.07.2009. sēdes lēmuma nr.1(protokols nr.1, 3.§atcelšanu 

2. Par novada domes deputāta statusu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele,  

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

mailto:cibla@ludza.lv


Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldības administratīvā centra noteikšanu 

2.Par Ciblas novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesību apstiprināšanu 

3.Par bijušo vietējo pašvaldību budžetu apvienošanu 

4.Par Ciblas novada 01.07.2009. sēdes lēmuma nr.1(protokols nr.1, 3.§atcelšanu 

5.Par novada domes deputāta statusu 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības administratīvā centra noteikšanu 

/J.Dombrovskis 

• Izsakās novada domes priekšsēdētājs J.Dombrovskis un ierosina noteikt par 

novada administratīvo centru c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, Ludzas 

rajons.  

• Izsakās deputāts A.Purins un ierosina ierosina noteikt par novada 

administratīvo centru c. Cibla, Ciblas  pagasts, Ciblas novads, Ludzas rajons. 

  

Pamatojoties uz19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 7. panta piekto daļu, 

 

1.1. atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Antons Turlajs, 

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, 

Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS 

Rudīte Laizāne, Andris Miklucāns, Ivārs Birskis, Aleksandrs Purins, DOME 

NOLEMJ: 

Noteikt Ciblas novada pašvaldības administratīvo centru: c. Blonti, Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

 

1.2. atklāti un vārdiski balsojot ar 4 balsīm PAR – Rudīte Laizāne, Andris 

Miklucāns, Ivārs Birskis, Aleksandrs Purins, Andris Miklucāns, 7 balsīm PRET 

- Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Alla Ločmele,  Antons Turlajs, Juris 

Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, ar 1 balsi ATTURAS -  

Sarmīte Leščinska, DOME NOLEMJ: 

Noteikt Ciblas novada pašvaldības administratīvo centru: c. Cibla, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

Ciblas novada pašvaldībai piešķirt adresi: Ciblas novada pašvaldība, c. Blonti, Blontu 

pagasts, Ciblas novads. 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības amatpersonu paraksts tiesībām 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele,  

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt paraksta tiesībās šādām Ciblas novada pašvaldības amatpersonām: 

1. novada domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM 



2.novada domes galvenajai grāmatvedei INTAI PIRAGAI 

3.§ 

Par  bijušo vietējo pašvaldību budžetu apvienošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, likuma ‘’Par 

pašvaldību budžetiem’’ 37. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele,  

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apvienot Ciblas novada, Blontu pagasta, Zvirgzdenes pagasta, Pušmucovas pagasta 

pašvaldību  budžetus. 

4.§ 

Par Ciblas novada 01.07.2009. sēdes lēmuma nr.1(protokols nr.1, 3.§) atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele,  

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atcelt  Ciblas novada 01.07.2009. sēdes lēmumu nr.1(protokols nr.1, 3.§) ‘’Par 

novada domes deputāta statusu’’ 

5.§ 

Par novada domes deputāta statusu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada domes deputāta Eduarda Luckāna 01.07.2009. iesniegumu par 

deputāta pilnvaru izbeigšanu, pamatojoties uz ‘’Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likums’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR –Rudīte Laizāne, Alla Ločmele,  

Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Ivārs Birskis, Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izbeigt Eduarda Luckāna deputāta pilnvaras pirms termiņa sakarā ar deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

Sēdi beidz plkst 15.30 

 

Sēdi vadīja                         Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 02. jūlijā 


